
BUS
SKIBUS 
2023
2024

Fahrplan | Orario
Richtung | direzione

Aldein | 
Neumarkt

Aldino | Egna

Laab Alm
Malga Laab

Schönwald

C

Michaelerweg

A

A

B

Vigo di Fassa

Birchabruck
Ponte Nova

Bozen
Bolzano

Kardaun Gewerbegebiet
Cardano Zona Produttiva

Steinegg
Collepietra

Richtung | direzione 
Canazei

Gummer
San Valentino

St. Zyprian
S. Cipriano

Tiers
Tires

Kabinenbahn 
Seiser Alm
Cabinovia 

Alpe di Siusi

Nigerpass
Passo Nigra

Frommer

Blumau
Prato Isarco

Stenk

Rauth
Novale

Pozza

Lavazèjoch
Passo Lavazè

Jochgrimm
Passo Oclini

Deutschnofen
Nova Ponente

Weissenstein
Pietralba

Petersberg
Monte S. Pietro

Weißhorn
Corno Bianco

Schwarzhorn
Corno Nero

Predazzo

181

181

182

182

187

18
9

184

184

184

184 184

Richtung | direzione
Neumarkt | Egna

Zanggen
Pala di Santa

180

180

180

181

18
9

7

Richtung | direzione
Bozen | Bolzano

10

Cavalese

Latemar

Diana

Karerpass
Passo Costalunga

Paolina

Karer See
Lago di Carezza

Welschnofen
Nova Levante

Obereggen

Eggen
Ega

Pampeago

Online-Fahrplansuche &  
detaillierte Fahrplantabellen als Download
Ricerca orari online e  
download degli orari dettagliati
eggental.com/bus

Ro
se

ng
ar

te
n 

| C
at

in
ac

ci
o

Sc
hl

er
n 

| S
cil

ia
r

Logo FSC

189

186

176

Nightliner
Nightliner-Busse immer Samstag Nacht  

Bus Nightliner sempre sabato sera

N180 Nightliner 
Karerpass | Passo Costalunga –  
Welschnofen | Nova Levante –  

Bozen | Bolzano

N181 Nightliner 
Petersberg | Monte S. Pietro –  

Deutschnofen | Nova Ponente – 
Obereggen 

Bozen | Bolzano

Alle Infos & Fahrplantabellen  
Tutte le informazioni e tabelle orarie:  

eggental.com/bus

180: Vigo di Fassa    Karerpass | Passo Costalunga    Welschnofen | Nova Levante    Birchabruck | Ponte Nova    Bozen | Bolzano
x x

Vigo di Fassa 06:04 06:34 07:04 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Karerpass | Passo Costalunga 05:47 06:27 06:57 07:27 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57

Abzw. Nigerpass | Bivio Passo Nigra 05:48 06:28 06:58 07:28 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58

Paolina 05:50 06:30 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00

Karer See | Lago di Carezza 05:54 06:34 07:04 07:34 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04

Welschnofen | Nova Levante 06:06 06:46 07:16 07:46 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16

Birchabruck | Ponte Nova 06:18 06:58 07:28 07:58 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28

Kardaun | Cardano 06:35 07:15 07:45 08:15 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45

Bozen | Bolzano 06:42 07:22 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52

180: Bozen | Bolzano    Birchabruck | Ponte Nova    Welschnofen | Nova Levante      Karerpass | Passo Costalunga    Vigo di Fassa
x

Bozen | Bolzano 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 19:17 20:17 21:17

Kardaun | Cardano 07:12 08:12 09:12 10:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 19:22 20:22 21:22

Birchabruck | Ponte Nova 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:40 20:40 21:40

Welschnofen | Nova Levante 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:53 20:53 21:53

Karer See | Lago di Carezza 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:06 21:06 22:06

Paolina 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:10 21:10 22:10

Abzw. Nigerpass | Bivio Passo Nigra 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:11 21:11 22:11

Karerpass | Passo Costalunga 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:13 21:13 22:13

Vigo di Fassa 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30 21:30 22:30

x - an Werktagen | nei giorni feriali             - an Werktagen außer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato

181: Weissenstein | Pietralba    Petersberg | Monte S. Pietro    Deutschnofen | Nova Ponente    Birchabruck | Ponte Nova    Bozen | Bolzano
x x

Weissenstein | Pietralba 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56

Petersberg, Abzw. Weiss. |  
Monte S. Pietro, bv. Pietralba 05:44 06:26 06:59 07:29 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:39 15:59 16:59 17:39 17:59 18:59 19:59

Deutschnofen | Nova Ponente 05:57 06:39 07:12 07:42 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:52 16:12 17:12 17:52 18:12 19:12 20:12

Pfösl 06:00 06:42 07:15 07:45 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 15:55 16:15 17:15 17:55 18:15 19:15 20:15

Schwarzenbach | Rio Nero 06:05 06:47 07:20 07:50 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:00 16:20 17:20 18:00 18:20 19:20 20:20

Stenk 06:10 06:52 07:25 07:55 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:05 16:25 17:25 18:05 18:25 19:25 20:25

Birchabruck | Ponte Nova 06:15 06:57 07:30 08:00 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:10 16:30 17:30 18:10 18:30 19:30 20:30

Kardaun | Cardano 07:11 07:44 08:14 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:24 16:44 17:44 18:24 18:44 19:44 20:44

Bozen | Bolzano 07:19 07:52 08:22 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:32 16:52 17:52 18:32 18:52 19:52 20:52

181: Bozen | Bolzano    Birchabruck | Ponte Nova    Deutschnofen | Nova Ponente    Petersberg | Monte S. Pietro    Weissenstein | Pietralba
x

Bozen | Bolzano 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:17 20:17 21:17

Kardaun | Cardano 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:22 20:22 21:22

Birchabruck | Ponte Nova 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:40 20:40 21:40

Stenk 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:42 20:42 21:42

Schwarzenbach | Rio Nero 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:48 20:48 21:48

Pfösl 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:54 20:54 21:54

Deutschnofen | Nova Ponente 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:58 20:58 21:58

Petersberg, Abzw. Weiss. |  
Monte S. Pietro, bv. Pietralba 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01

Weissenstein | Pietralba 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04
x - an Werktagen | nei giorni feriali         - an Werktagen außer Samstag | nei giorni feriali escluso sabato
* startet in/fährt bis Petersberg, Sportzone | parte da/prosegue fino a Monte S. Pietro, Zona Sportiva

182: Birchabruck | Ponte Nova    Steinegg | Collepietra    Bozen | Bolzano  
x x 46

Birchabruck | Ponte Nova 06:59 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:42 20:42

Gummer | S. Valentino 06:21 07:08 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:51 20:51

Lantschnay-Schenk 06:31 07:16 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:59 20:59

Egger Moos 06:33 07:17 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:00 21:00

Steinegg | Collepietra 06:45 07:27 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:10

Blumau | Prato Isarco 06:58 07:40 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:23

Kardaun | Cardano 07:05 07:47 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:30

Bozen | Bolzano 07:12 07:54 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:37

182: Bozen | Bolzano    Steinegg | Collepietra    Birchabruck | Ponte Nova
x x

Bozen | Bolzano 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:39

Kardaun | Cardano 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:43

Blumau | Prato Isarco 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:51

Steinegg | Collepietra 06:30 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 21:03

Egger Moos 06:38 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08

Lantschnay-Schenk 06:40 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

Gummer | S. Valentino 06:47 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

Birchabruck | Ponte Nova 06:56 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

x - an Werktagen | nei giorni feriali  | 46 - außer Samstag | escluso sabato

Nightliner
Nightliner-Busse immer Samstag Nacht  

Bus Nightliner sempre sabato sera

N180 Nightliner 
Karerpass | Passo Costalunga –  
Welschnofen | Nova Levante –  

Bozen | Bolzano

N181 Nightliner 
Petersberg | Monte S. Pietro –  

Deutschnofen | Nova Ponente – 
Obereggen 

Bozen | Bolzano

Alle Infos & Fahrplantabellen  
Tutte le informazioni e tabelle orarie:  

eggental.com/bus

189: Bozen | Bolzano  Deutschnofen| Nova Ponente     
              Obereggen  Lavezèjoch | Passo Lavazè 
              Jochgrimm | Passo Oclini  

Bozen | Bolzano 08:27 15:13
Kardaun | Cardano 08:33 15:19
Birchabruck | Ponte Nova 08:50 15:36
Stenk 08:52 15:38
Eggen | Ega 08:59 15:45
Obereggen 09:10 15:56

Rauth | Novale | |
Schwarzenbach | Rio Nero | |
Deuschnofen | Nova Ponente | 10:05 |
Lavazèjoch | Passo Lavazè 09:28 10:31 16:14

Jochgrimm | Passo Oclini 09:37 10:38 16:23

189: Jochgrimm | Passo Oclini   
            Lavezèjoch | Passo Lavazè  Obereggen   
            Deutschnofen | Nova Ponente  Bozen | Bolzano

Jochgrimm | Passo Oclini 09:40 13:40 14:53 16:25

Lavazèjoch | Passo Lavazè 09:46 13:47 14:00 16:31

Deuschnofen | Nova Ponente | | 15:26 |
Schwarzenbach | Rio Nero | | |
Rauth | Novale 10:00 14:00 16:45
Obereggen 10:06 14:06 16:51

Eggen | Ega 10:17 14:17 17:02
Stenk 10:21 14:21 17:06
Birchabruck | Ponte Nova 10:23 14:26 17:08
Kardaun | Cardano 10:40 17:25
Bozen | Bolzano 10:46 17:33
10.12.2023-07.04.2024        1 - 08.12.2023-01.04.2024

1

1 1



Guest Pass Eggental | Val d'Ega

Für alle Gäste der Mitgliedsbetriebe  
der Eggentaler Tourismusvereine  
gibt es den Guest Pass.

Reise nachhaltig  
und leiste deinen Beitrag  
für die Umwelt.

Mit dem Guest Pass können alle öffentlichen Verkehrsmittel  
in Südtirol 7 Tage kostenlos und uneingeschränkt genutzt werden:

• Eggentals Wanderbusse & Skibusse

• Nahverkehrsbusse (Stadt-, Überland- & Citybusse)

• Regionalzüge: Brenner bis Trient, Mals bis Innichen

• �Seilbahnen nach Ritten, Meransen, Mölten, Vöran, Kohlern, Trambahn 
Ritten, Standseilbahn Mendel

• Hin- und Rückfahrt PostAuto Schweiz zwischen Mals und Müstair

A tutti gli ospiti delle strutture affiliate alle associazioni  
turistiche della Val d’Ega sarà offerto il Guest Pass. 

Viaggia in modo sostenibile e dai il tuo contributo all' ambiente.

Con il Guest Pass è possibile utilizzare per 7 giorni gratuitamente e  
senza limitazioni i trasporti pubblici dell' Alto Adige:

• autobus per escursionisti e skibus della Val d'Ega

• autobus urbani, extraurbani e citybus

• treni regionali: dal Brennero a Trento, da Malles a San Candido

• �funivie di Renon, Colle, Verano, Meltina, Maranza, trenino del Renon,  
la funicolare della Mendola

• AutoPostale Svizzera tra Malles e Müstair

SKIBUS C: Deutschnofen | Nova Ponente     
 Laab Alm | Malga Laab

Deutschnofen | Nova Ponente 09:30 10:10 10:50

Laab Alm | Malga Laab 09:50 10:30 11:10

SKIBUS C: Laab Alm | Malga Laab     
 Deutschnofen | Nova Ponente

Laab Alm | Malga Laab 14:30 15:10 15:50

Deutschnofen | Nova Ponente 14:50 15:30 16:10

23.12.2023 - 24.03.2024

176: St.Zyprian | S.Cipriano   
           Kabinenbahn Seiser Alm
           Cabinovia Alpe di Siusi

St.Zyprian | S. Cipriano  09:35 10:35

Kabinenbahn Seiser Alm 
Cabinovia Alpe di Siusi

10:24 11:24

176: Kabinenbahn Seiser Alm
           Cabinovia Alpe di Siusi   
           St.Zyprian | S.Cipriano  

Kabinenbahn Seiser Alm 
Cabinovia Alpe di Siusi 

14:32 15:32

St.Zyprian | S. Cipriano  15:25 16:25

08.12.2023 - 01.04.2024
Achtung! Diese Fahrplan ist nur ein Auszug, der gesamte Fahr-
plan der Linie 176 ist online abrufbar.
Attenzione! Questa è solo una parte dell'orario, gli orari com-
pleti della linea 176 sono visibili online.

SKIBUS A: Diana / Michaelerweg    Kabinenbahn Welschnofen | Cabinovia Nova Levante

Michaelerweg 08:50 09:30 10:30
Diana 08:40 | 09:10 | 09:40 10:10 | 11:10
Sun Apart 08:42 | 09:12 | 09:42 10:12 | 10:40 11:12 11:40 13:20 13:50

Kabinenbahn | Cabinovia 08:45 08:55 09:15 09:35 09:45 10:15 10:35 10:45 11:15 11:45 13:25 13:55

SKIBUS A: Kabinenbahn Welschnofen | Cabinovia Nova Levante    Diana / Michaelerweg

Kabinenbahn | Cabinovia 11:35 13:15 13:45 14:05 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:05

Sun Apart 11:40 13:20 13:50 | 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 |

Diana | 15:25 15:55 16:25 16:55 |

Michaelerweg 14:10 17:10

08.12.2023-01.04.2024 
Haltestellen: Haus Christian - Hotel Stern B&B - Matzhof - Romantik Hotel Post - Hotel Seehauser - Abzw. Michaelerweg/Hagnerweg 
Fermate: Biv. Vicolo Michaeler/Via Hagner - Abzw. Rosengartenstr./Michaelerweg | Biv. Via Catinaccio/Vicolo Michaeler - Abzw. | Biv. Heinzenhoff

SKIBUS 7: Karerpass | Passo Costalunga     
                        Vigo di Fassa    Pozza Buffaure

Karerpass | Passo Costalunga 09:31 10:21 11:11

Vigo di Fassa Catinaccio 09:54 10:44 11:34

Vigo di Fassa Hotel Dolasilla 09:57 10:47 11:37

Pozza Buffaure 10:09 10:59 11:49

SKIBUS 7: Pozza Buffaure    Vigo di Fassa     
                        Karerpass | Passo Costalunga

Pozza Buffaure 14:32 15:22 16:12

Vigo di Fassa Catinaccio 14:44 15:34 16:24

Vigo di Fassa Hotel Dolasilla 14:45 15:35 16:25

Karerpass | Passo Costalunga 15:12 16:02 16:52

23.12.2023- 16.03.2024
Bus kostenpflichtig | Bus a pagamento: € 3,00 Tagesfahrkarte | biglietto giornata intera

SKIBUS 10: Predazzo     
                           Bellamonte Alpe Lusia
 

Predazzo Impianti 10:28 10:45 11:10 11:45

Bellamonte Alpe Lusia 10:58 11:15 11:40 12:15

SKIBUS 10: Bellamonte Alpe Lusia  
                           Predazzo

Bellamonte Alpe Lusia 13:30* 14:00 14:35 15:35

Predazzo Impianti 14:00 14:27 15:02 16:05

23.12.2023–17.03.2024     *Skibus 7

186: Paolina  Frommer  Nigerpass | Passo Nigra  St. Zyprian | S. Cipriano

Paolina 09:01 09:31 10:01 11:01 12:01 14:01 15:01 16:01 16:31 17:01

Kaiserstein 09:04 09:34 10:04 11:04 12:04 14:04 15:04 16:04 16:34 17:04

Frommer 09:12 09:42 10:12 11:12 12:12 14:12 15:12 16:42 16:42 17:12

Nigerpass | Passo Nigra 10:15 12:15 15:15 16:12 17:15

St. Zyprian | S. Cipriano 10:29 12:29 15:29 17:29

186: St. Zyprian | S. Cipriano  Nigerpass | Passo Nigra   Frommer   Paolina

St. Zyprian | S. Cipriano 08:31 10:31 13:31 15:31

Nigerpass | Passo Nigra 08:45 10:45 13:45 15:45

Frommer 08:48 09:18 09:48 10:48 13:31 13:48 14:48 15:48 16:18 16:48

Kaiserstein 08:56 09:26 09:56 10:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:26 16:56

Paolina 08:59 09:29 09:59 10:59 11:59 13:59 14:59 15:59 16:29 16:59

16.12.2023-24.03.2024

Konzept und Grafik | Concetto grafico: friedl@raffeiner.bz.it 
Foto: © Carezza Dolomites | Harald Wisthaler. – Druck | Stampa: ATHESIADRUCK 
Fahrpläne gültig: 10.12.2023-14.12.2024 (Ausnahmen sind in Legende gekennzeichnet). 
Linie 176, Skibus 7 und 10  sind keine vollständigen Fahrpläne, sondern Teilfahrpläne. 
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf suedtirolmobil.info & in der 
App Südtirolmobil. Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen & Druckfehler vorbehalten.

Orari validi: 10/12/2023-14/12/2024 (eccezioni sono segnate nella legenda).  
Gli skibus 7 e 10 e la linea 176 non sono orari completi ma parziali. Ulteriori corse nei 
giorni scolastici. Informazioni su altoadigemobilita.info e nell’app Altoadigemobilità. 
Tutte le informazioni senza garanzia. Con riserva di modifiche ed errori di stampa.

184: Petersberg | Monte S. Pietro    Deutschnofen | Nova Ponente    Obereggen    Birchabruck | Ponte Nova    Welschnofen | Nova Levante
x x 1 1 2 3 1

Weissenstein | Pietralba 08:31 10:31 14:31 16:31

Petersberg, Sportzone |  
Monte S. Pietro, Zona Sportiva 06:32 07:51 07:55 08:34* 08:58 09:32 09:58 10:34* 11:32 12:32 13:32 13:58 14:34* 15:32 16:05 16:34* 17:32 18:32

Deutschnofen | Nova Ponente 06:47 07:47 08:06 08:10 08:47 09:13 09:28 09:47 10:13 10:47 11:13 11:47 12:47 13:22 13:22 13:53 14:13 14:47 15:13 15:47 16:02 16:20 16:47 17:47 18:47

Pfösl 06:50 07:50 08:09 08:13 08:50 09:16 09:31 09:50 10:16 10:50 11:16 11:50 12:50 13:25 13:25 13:56 14:16 14:50 15:16 15:50 16:05 16:23 16:50 17:50 18:50

Schwarzenbach | Rio Nero 06:55 07:55 08:14 08:18 08:55 09:21 09:36 09:55 10:21 10:55 11:21 11:55 12:55 13:30 13:30 14:00 14:21 14:55 15:21 15:55 16:10 16:28 16:55 17:55 18:55

Rauth | Novale 06:30 07:00 07:30 08:00 08:19 | 09:00 09:26 09:41 10:00 10:26 11:00 11:26 12:00 13:00 13:35 13:35 14:04 14:26 15:00 15:26 16:00 | 16:33 17:00 18:00 19:00

Obereggen 06:36 07:06 07:36 08:06 08:25 | 09:06 09:32 09:47 10:06 10:32 11:06 11:32 12:06 13:06 13:41 13:41 14:10 14:32 15:06 15:32 16:06 | 16:39 17:06 18:06 19:06

Eggen | Ega 06:47 07:17 07:47 08:17 08:36 | 09:17 09:43 10:17 10:43 11:17 11:43 12:17 13:17 13:52 13:52 14:21 14:43 15:17 15:43 16:17 | 16:50 17:17 18:17 19:17

Stenk 06:51 07:21 07:51 08:21 08:40 08:23 09:21 09:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 13:21 13:56 13:56 14:25 14:47 15:21 15:47 16:21 16:15 16:54 17:21 18:21 19:21

Birchabruck | Ponte Nova 06:56 07:26 07:56 08:26 | | 09:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 13:26 | 14:01 14:30 | 15:26 | 16:26 16:26 | 17:26 18:26 19:26

Welschnofen | Nova Levante 08:51 08:34 09:58 10:58 11:58 14:07 14:58 15:58 17:05

184: Welschnofen | Nova Levante    Birchabruck | Ponte Nova    Obereggen    Deutschnofen | Nova Ponente    Petersberg | Monte S. Pietro
x x x 1 3 2 1 1

Welschnofen | Nova Levante  08:38 08:53 10:00 11:00 12:00 14:10 15:00 16:00 16:30 17:10

Birchabruck | Ponte Nova 07:00 07:30 08:02 08:30 | | 09:30 | 10:30 | 11:30 | 12:42 13:30 14:02 | 14:30 | 15:30 | 16:30 | | 17:30 18:30 19:40

Stenk 07:02 07:32 08:04 08:32 08:49 09:04 09:32 10:11 10:32 11:11 11:32 12:11 12:44 13:32 14:04 14:21 14:32 15:11 15:32 16:11 16:32 16:39 17:21 17:32 18:32 19:42

Eggen | Ega 07:09 07:39 08:11 08:39 08:56 09:11 09:39 10:18 10:39 11:18 11:39 12:18 12:51 13:39 14:11 14:28 14:39 15:18 15:39 16:18 16:39 | 17:28 17:39 18:39 19:49

Obereggen 07:20 07:50 08:22 08:50 09:07 09:22 09:50 10:29 10:50 11:29 11:50 12:29 13:02 13:50 14:22 14:39 14:50 15:29 15:41 15:50 16:29 16:50 | 17:39 17:50 18:50 20:00

Rauth | Novale 07:26 07:56 08:28 08:56 09:13 09:28 09:56 10:35 10:56 11:35 11:56 12:35 13:08 13:56 14:28 14:45 14:56 15:35 15:47 15:56 16:35 16:56 | 17:45 17:56 18:56 20:06

Schwarzenbach | Rio Nero 07:29 07:59 08:31 08:59 09:16 09:31 09:59 10:38 10:59 11:38 11:59 12:38 13:11 13:59 14:31 14:48 14:59 15:38 15:50 15:59 16:38 16:59 16:45 17:48 17:59

Pfösl 07:35 08:05 08:37 09:05 09:22 09:37 10:05 10:44 11:05 11:44 12:05 12:44 13:17 14:05 14:32 14:54 15:05 15:44 15:56 16:05 16:44 17:05 16:51 17:54 18:05

Deutschnofen | Nova Ponente  07:39 08:09 08:41 09:09 09:26 09:41 10:09 10:48 11:09 11:48 12:09 12:48 13:21 14:09 14:37 14:58 15:09 15:48 16:00 16:09 16:48 17:09 16:55 17:58 18:09

Petersberg, Sportzone |  
Monte S. Pietro, Zona Sportiva 08:22* 08:56 09:24 09:56 10:22 11:24 12:24 13:36 14:22* 15:22 16:03 16:22* 17:03 17:24 17:10 18:13 18:24

Weissenstein | Pietralba 08:25 10:25 14:25 15:24 16:25

10.12.2023–07.04.2024        1 - 08.12.2023-01.04.2024        x - an Werktagen | nei giorni feriali        
* Haltestelle Petersberg, Abzweigung Weissenstein| fermata Monte S. Pietro, bivio Pietralba     ² - an Sa, So, Feiertagen sowie | sab, dom, festivi e dal 23.12.–07.01., 10.02.–18.02.2024     ³ - an Werktagen außer Sa bis | nei giorni feriali escl. sab fino al 22.12.2023 , dal 08.01.–09.02.2023 e dal 19.02.2024  

187: �Steinegg | Collepietra    Gummer | S. Valentino    
           Welschnofen | Nova Levante

2 3 2 3
Steinegg | Collepietra 07:45 07:58 09:45 12:45 13:45 15:15
Abzw. | Biv. Hintertal (Bauhof | Cantiere) 07:53 08:06 09:53 12:53 13:53 15:23
Abzw. | Biv. Oberölgart  
(Sportzone | Zona Sportiva) 07:59 08:12 09:59 12:59 13:59 15:29

Abzw. Obergummer |  
Biv. San Valentino di Sopra 08:04 08:17 10:04 13:04 14:04 15:34

Abzw. Karneid | Biv. Cornedo (Dörer Wiese) 08:05 08:18 10:05 13:05 14:05 15:35
Gummer | San Valentino in Campo 08:10 08:23 10:10 13:10 14:10 15:40
Schönwald 08:18 08:31 10:18 13:18 14:18 15:48

Welschnofen | Nova Levante  08:25 08:38 10:25 13:25 14:25 15:55

187: �Welschnofen | Nova Levante     
Gummer | S. Valentino    Steinegg | Collepietra

Welschnofen | Nova Levante  09:00 11:30 14:30 16:30
Schönwald 09:06 11:36 14:36 16:36
Gummer | San Valentino in Campo 09:17 11:47 14:47 16:47
Abzw. Karneid | Biv. Cornedo (Dörer Wiese) 09:20 11:50 14:50 16:50
Abzw. Obergummer |  
Biv. San Valentino di Sopra 09:21 11:51 14:51 16:51

Abzw. | Biv. Oberölgart  
(Sportzone | Zona Sportiva) 09:26 11:56 14:56 16:56

Abzw. | Biv. Hintertal (Bauhof | Cantiere) 09:32 12:02 15:02 17:02
Steinegg | Collepietra 09:40 12:10 15:10 17:10

 08.12.2023 - 01.04.2024
2 - Samstag vom 16.12.2023 bis zum 24.02.2024 | sabato e dal 16.12.2023 al 24.02.2024
3 - täglich außer Samstag vom 16.12.2023 bis zum 24.02.2024 
      giornaliero escluso sabato dal 16.12.2023 al 24.02.2024

SKIBUS B: Schönwald  Kabinenbahn Welschnofen | Cabinovia Nova Levante

Schönwald 8:25 8:55 9:25 9:55 10:25 10:55 11:25 13:00 13:30 14:00

Friedrich | | 09:00 09:15 | 09:45 | 10:00 10:15 | 10:45 | 11:15 | | 13:15 | 13:45 |

Kabinenbahn | Cabinovia  08:35 09:05 09:10 09:25 09:35 09:55 10:05 10:10 10:25 10:35 10:55 11:05 11:25 11:35 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10

SKIBUS B: Kabinenbahn Welschnofen | Cabinovia Nova Levante  Schönwald

Kabinenbahn | Cabinovia  12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10**

Friedrich | 13:15 | 13:45 | 14:15 | 14:45 | 15:15 | 15:45 | 16:15 | 16:45 |

Schönwald 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00

08.12.2023-01.04.2024    
Haltestellen | fermate: Pension Erna - Residence Ulrike - Haus Sonnberg - Wellnesshotel Engel - Rathaus | Comune - Kirchplatz | Piazza della Chiesa - Apartments Martin   
** letzte Rückfahrt zu allen Unterkünften | ultimo viaggio di ritorno per tutti gli alloggi


